
Alpenvorland 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Bezirksklasse Staffel Süd Vorrunde weibl. D-

Jugend

Datum 27.09.2025, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft TSV Murnau

Spielort Partenkirchen, Werdenfels Gym.  Gastmannschaft JSG Gaißach/Bad Tölz

 

Heimmannschaft

TSV Murnau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Dalgic, Zara Ecrin - -

3 Reinhardt, Marlene - -

4 Ulrich, Lina Marie - -

5 Andrä, Mia - - 2 0/1

6 Reinhardt, Johanna - -

8 Rummelsberger, Annalena - - 0/1

11 Guesh, Efrata - -

13 Ricardo Dominguez, Amira - -

14 Betzmeir, Theresa - -

99 Anselm, Torsten - - 1

A Waldmann, Amanda - -

B Schwertl, Katharina - -

C Klimovà, Natalie - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Gaißach/Bad Tölz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Steinberger, Paula - -

2 Wenig, Amelie - - 1

3 Maier, Pia - - 1

4 Moosmang, Magdalena - - 1

5 Oswald, Franziska - - 3

6 Kaderer, Lilly - - 2

7 Nordhausen, Anna - - 1

8 Steingraber, Antonia - - 1

9 Steinberger, Julia - - 1

10 Gams, Marie - - 2

11 Simon, Emma - - 1 1/1

12 Ludwig, Theresa - -

14 Sobol, Ana-Maria - -

15 Neumair, Marina - - 1

16 Häring, Korona - -

99 Torschützen, Anzahl - - 9

A Keil, Johanna - -

B Reinartz, Sebastian - -

C Gilgenreiner, Ulrich - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Waldmann, Tim - - - - -

Sek. Zisch, Katrin - - - - -

Zeitn. Wittmann, Leander Xaver - - - - - -

Sec. C. Waldmann, Tim - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Gaißach/Bad Tölz

Ergebnis 3:24 (1:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:20 0:1 Tor 3 Maier, Pia

Gast 02:28 0:2 Tor 8 Steingraber, Antonia

Gast 03:51 0:3 Tor 2 Wenig, Amelie

Gast 04:16 0:4 Tor 7 Nordhausen, Anna

Heim 05:00 0:4 7m ohne Tor 5 Andrä, Mia

Gast 05:27 0:5 Tor 15 Neumair, Marina

Gast 09:00 0:6 Tor 5 Oswald, Franziska

Heim 12:18 1:6 Tor 5 Andrä, Mia

Gast 14:46 1:7 Tor 9 Steinberger, Julia

Gast 17:19 1:8 Tor 6 Kaderer, Lilly

Heim 18:08 2:8 Tor 5 Andrä, Mia

Gast 19:21 2:9 7m mit Tor 11 Simon, Emma

Gast 20:42 2:10 Tor 4 Moosmang, Magdalena

Heim 22:04 2:10 7m ohne Tor 8 Rummelsberger,

Annalena

Gast 22:15 2:11 Tor 5 Oswald, Franziska

Gast 23:35 2:12 Tor 6 Kaderer, Lilly

Gast 24:05 2:13 Tor 10 Gams, Marie

Gast 25:56 2:14 Tor 10 Gams, Marie

Gast 29:34 2:15 Tor 5 Oswald, Franziska

Heim 30:00 3:15 Tor 99 Anselm, Torsten

Gast 30:00 3:16 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:17 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:18 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:19 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:20 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:21 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:23 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:24 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:25 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:26 Tor 99 Torschützen, Anzahl
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